
1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a várakozási terület használatának szabályairól szóló 46/2014. (XII. 18.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

[1] E rendelet célja, hogy Budaörs Város Önkormányzata a gépjárművek parkolásának biztosításával 

összefüggő feladatkörében a várakozási igények kielégítése érdekében újabb közterületekre terjessze 

ki a korlátozott idejű várakozási területet. 

[2] Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. 

törvény 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A várakozási terület használatának szabályairól szóló 46/2014. (XII. 18.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. június 16-án lép hatályba. 

 

 

Wittinghoff Tamás 

polgármester 

dr. Bocsi István 

jegyző 



2 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A várakozási terület használatának szabályairól szóló 46/2014. (XII. 18.) önkormányzati rendelet 

1. melléklete a következő 8. ponttal egészül ki: 

„8. Clementis László utca (Tavasz utca – Arany János utca közötti szakasza) 

”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A parkolási szokások átrendeződésével a korábban várakozási övezetbe vont szomszédos utcákból a 

P+R jellegű parkolás fokozatosan áthelyeződött a Clementis László utca 1.sz. főúttól Tavasz utcáig 

tartó, korlátozott idejű várakozási övezet hatálya alatt álló szakaszáról az utca távolabbi részére, ezért 

a várakozási övezet határát az Arany János utcához helyezzük át. 


